Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
21 июля 2016 года                                                                                                   № 218
п. Салым

О признании утратившими силу

решений Совета депутатов
сельского поселения Салым

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым,  Совет поселения

РЕШИЛ:

 1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Салым:

- от 22.07.2008 № 217 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании  сельское поселение Салым»;
- от 17.06.2010 № 146 «О внесении изменения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании сельское поселение Салым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 22.07.2008 № 217»;

- от 03.04.2014 № 46 «О внесении изменения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании сельское поселение Салым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 22.07.2008 № 217»;
- от 28.05.2015 № 132 «О внесении изменения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании сельское поселение Салым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 22.07.2008 № 217»;
- от 27.11.2015 № 162 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании сельское поселение Салым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 22.07.2008 № 217»;
- от 28.01.2016 № 180 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании сельское поселение Салым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 22.07.2008 № 217».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Салымский вестник».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Салым                                                           Н.В.Ахметзянова